DS-RCS.006 Rev No:2 1
* Диапазон измерения Может производиться в желаемом диапазоне от 0 до 360 °
Тип измерения Магнитный, бесконтактный
Линейность ±%0.3 FS
Разрешение 12 bit
Повторяемость 0.1°
Частота отклика 250 Hz
* Выходной сигнал

0.5-4.5V Логометрический (V8) или 0-5V (V9), напряжение питания должно быть TTL.
(2) По желанию заказчика можно заказать кабель другой длины.
Пример заказа: RCS 3100-30-PP-V-CW-0,5M
RCS 3100 серия, 0-30°  диапазон измерения, PP питание, 0-10V выход,  по часовой стрелке, 0.5 метров кабеля.
Модель
ПРИМЕНЕНИЕ
• Автоматизированные управляемые системы
• Крановая и подъемная техника
• Ветряная электростанция
• Робототехнические системы
• Автозапчасти
• Солнечные и фотоэлектрические системы
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ (mm)
Против часовой стрелки По часовой стрелке
(CW)
0° Точка
Точка пересечения направляющих линий на
корпусе и магните - это точка 0 ° .
(CCW)
TTL: 5VDC
PP:  Для 4-20mA выход: 9…32VDC
Для 0-10V выход: 15…32VDC
Для 0-5V выход: 15…32VDC
A  :  4-20 mA
V  :  0-10 V
V1: 0-5 V (15…32VDC питание)
V8: 0.5-4.5 V Логометр. V9: 0-5 V (5VDC питан.)
Україна, 79000, м.Львів, п-р.Чорновола, 63 оф.201
+38 044 344 16 04, +38 068 166 16 01